
РЕШЕНИЕ № 30 
25.02.2016 год. 

 
Отмяна на Решение № 44 от 03.12.2015 г. на Общински съвет Габрово за продажба на 

имот – частна общинска собственост 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с § 14, ал. 2 от 

Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на 
Закона за опазване на земеделските земи /ДВ бр. 100 от 18.12.2015 г./, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Отменя свое решение № 44 от 03.12.2015 г. за извършване продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване на земеделска земя - частна общинска собственост, 
представляваща имот № 042023 /четиридесет и две хиляди и двадесет и три/, находящ 
се в местността „Данкова армея”, землището на с. Гъбене с ЕКАТТЕ 18215 
/осемнадесет хиляди двеста и петнадесет/, общ. Габрово, незастроен, с площ от 0.904 
дка /нула декара и деветстотин и четири кв.м./, при граници: имот № 042022-полски, 
имот № 042001- нива, имот № 042003-нива, имот № 042024-нива, начин на трайно 
ползване:  нива, категория на земята при неполивни условия: седма, актуван с АОС  
№ 2255/28.10.2015 г., при начална тръжна цена  в размер на 743.00 /седемстотин 
четиридесет и три /лева. 
          
Приложение:  Решение № 44/03.12.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 


